
Jumalan ihmeitä Etiopian pioneerien työssä tammi-huhtikuu 2023 

 

1. Rukous herättää kuolleen. 
 

 Koka Negwan maanviljelijä yhdistyksen 
alueella asuvan 32-vuotiaan naisen Fet 
Kermen, (kutsumanimi Mermare)10 
kuukauden ikäinen poikalapsi oli 
sairastunut tuntemattomista syistä. Kun 
hän vei pojan sairaalaan, poika kuoli. 
Lääkäri kertoi äidille, ettei mitään ole 
tehtävissä ja kehotti suunnittelemaan 
hautaamisen seuraavalle päivälle. 
Sydämessään äiti ei luovuttanut ja pyysi 
epätoivon keskellä pastori Jeremiaa 
rukoilemaan hänen poikansa puolesta. 
Pastori tuli ja rukoili tuon 5 tuntia 
kuolleena olleen lapsen puolesta. 
Rukouksen aikana vauvan ruumis lämpeni 
ja muutaman minuutin kuluttua lapsi 
heräsi kuin lapsi, joka herää aamulla. 
Jumalan teko ja ihme sai aikaan suuren 
hämmästyksen perheessä ja yhteisöissä, 
jossa perhe asui. Äiti alkoi ihmetellen 
imettämään lasta. Tämän ihmeen 
seurauksena lapsen äiti ja isä päättivät 
ottaa Jeesuksen vastaan elämänsä 
Herraksi ja seurata Kristusta. Myös useat ihmiset kylän naapureista päättivät seurata 
Jeesusta ja uskoa elävään ja voimalliseen Jumalaan.  

 

2. Sairaat paranevat 
 

 Nainen nimeltä Aster Asamer sairasti rintasyöpää Waba Arin alueella. Hän on Gardi Gent 
Start seurakunnan jäsen. Hän odotti ja rukoili, että matkaraha Addis Abebaan järjestyisi 
jotenkin ja hän pääsisi (leikkaus)hoitoon hyvään sairaalaan. Matkaa olisi ollut n. 1000 km ja 
hänen asuinalueella ei ollut sairaaloita, jotka olisivat pystyneet tarjoamaan tarvittavan 
hoidon. Kun Aster otti vastaan Jeesuksen pioneeri Metekiya Gura rukoili hänen puolestaan 
ja pyysi Jeesusta myös parantamaan Asterin. Jumala teki ihmeen ja paransi hänet. Nyt hän 
on onnellinen ja hyvässä kunnossa. 

 



 Jeza Dawulassa 5 vuotias lapsi nimeltä Amarech Gimitu ei ollut koskaan kävellyt 
syntymänsä jälkeen. Pioneeri Gulma Gidi rukoili tyttölapsen puolesta ja Jumala paransi 
hänet. Nyt lapsi voi hyvin ja kävelee. Kiitos Herralle! 
Gulma Gidi meni julistamaan evankeliumia Chokcho-nimiseen kylään Kecha Kebelessä. 
Siellä hän kohtasi miehen nimeltä Khoslo, joka palveli epäjumalia. Hänen poikansa nimi oli 
Mesfin Melesa. Pioneeri meni tiiminsä kanssa vierailemaan Khoslon kotiin ja todistivat 
Jeesuksesta. Poika oli hyvin heikkona ja odotti kuolemaa. Hänen kehonsa oli kuihtunut ja 
hiukset sekaisin. Toivo hänen hänen parantumisestaan oli menetetty. Rukoilimme ja 
pyysimme, että Jumala parantaisi tämän lapsen. Nyt Mesfin on tullut uskoon ja osallistuu ja 
palvelee aktiivisesti seurakunnassa. Perheen jäsenet olivat kiitollisia siitä, mitä Jumala teki 
Mesfinin elämässä. Hänen parantumisensa ansiosta koko perhe vastaanotti Jeesuksen 
vastaan pelastajana. 

 

 

 

 

 

 Ashu Kawa kärsi kurkkusyövästi 7 vuoden ajan. 
Jumala   paransi hänet ja hän otti Jeesuksen vastaan 
pelastajana. Nyt hän on vapaa sairaudesta ja 
ahdistuksesta ja meni kasteelle haluten seurata 
Jeesusta. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 



3. Vapaus pahoista hengistä 
 

Bazet Kebelessä asui ja toimi paljon noitia 
jotka vaikuttivat yhteisöön pahoja henkiä 
manaamalla. Tämän seurauksena yli 
kymmenen siellä asuvaa ihmistä kuoli 
noitatohtorien manauksien ja pahojen 
henkien hyökkäyksien vaikuttamana. 
Monet ihmiset pelkäsivät ja muuttivat 
alueelta kiireesti pois. Paikkakunnalla 
asui uskovainen, joka antoi tontin 
seurakunnalle, johon rakennettiin kirkko. 
Kuuluisan noidan kuolema paikkakjnnalla 
hämmensi ja sekoitti ihmisten mieliä. 
Ihmiset huomasivat pian ilmapiirissä muutoksen parempaan. Viesti tavoitti pois muuttaneet ja 
useat alkoivat palata asumaan alueelle. Monet ovat tulleet uskoon ja tällä paikkakunnalla 
seurakunnassa on nyt 60 jäsentä. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 


